
Ürün Açıklaması

Carmanhaas Güç Pil Kullanılan Toptan Optik MercekGalvo tarama lazer processing.The
sistemin tamamı ile profesyonel lazer optik sistem sunuyoruz tak-çalıştır işlevi sağlayan ayrı bir
fonksiyonel modülüdür. galvano tarayarak işleme, esas olarak şunlardır: QBH yön verme modülü / ışın
genişletici, galvanometrenin sistemi, K-teta tarama mercek, burada QBH yön verme modülü / ışın
genişletici (paralel veya küçük bir nokta büyük bir bölge olur uzaklaşan) bir ışık kaynağı şekillendirme
fark, galvano sistem ışını gerçekleştirmektedir.

Avantajı:

(1) erimiş malzeme silis olduğu;

(2) Yüksek zarar eşiği kaplama (zarar eşiği: 40 J / cm2, 10 ns);

Kaplama absorpsiyon <20 ppm. Ensure that the scan lens can be saturated at 8KW;

(3) Optimize indeks tasarım, yön verme sistemi wavefront < λ/10, ensuring diffraction limit;

ısı dağılımı ve soğutma yapısı için optimize edilmiştir (4), 1KW altında bir soğutma bir su sağlanması,
sıcaklık <50°C when using 6KW;

(5) bir termal olmayan bir tasarıma sahip olan, odak sürüklenme <0.5mm at 80 °C;

şartnamelerin (6) Tam aralık, müşteriler özelleştirilebilir.

Tıklamak Lazer Kaynak Üreticisi Çin Daha fazla bilgi edinmek

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Power-Battery-Laser-Cutting-Lens-Galvo-Head-Laser-Welding-Manufacturer.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/laser-welding-system-suppler-can-be-used-for-body-and-battery-processing-welding.html






Teknik parametreler:
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Sertifika ve Sergi





PaketlemeListe



İade politikasi:



Döner gerekli olmalıdır:
Adım 1) Bu web sitesi e-posta ile bize ulaşın.
Adım 2) Eğer yaşadığınız sorun hakkında mümkün olduğunca çok detay olarak sağlayın.
öğeyi döndürmek için Adım 3) Yetki belgesi verilecektir.
Adım 4) kararlaştırılan değiştirme veya para iadesi için öğe.

Lojistik:

(1) Lazer Optik sipariş verme için, isteğe bağlı olabilir DHL, UPS FedEx, TNT, EMS, ETS

(2) içinLazermakinesiparişteslimat, kutuolmakisteğe bağlıile birlikteşartlarile ilgiliEski işFOB, CNF,
CIFİleHavaveyaileDeniztemelliüzerindealıcınınileticileriveyabizim.

SSS

Size bir üretici Q1.Are?

A1: Evet, biz kendi kalıp ve üretim hatları ile profesyonel ve deneyimli üreticisi.

ürünlerin kalitesi hakkında Q2.How?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekipleri tüm ürünler için kalitesini sağlamak için, profesyonel cihazlar ve
aletler yaşlanma satırını kullanarak tek ürünleri tek test eder.

fiyat hakkında Q3.How?

A3: Biz üretici ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlarla sunuyoruz.

Q4.How sipariş vermek?

A4: bize doğrudan çevrimiçi hizmet veya gönderilen e-postaya sahip İletişim, yakında vb ambalaj, ürün
fiyatına özellikleri ile size cevap verecektir. Teşekkür ederim.

Q5.May ben testi işaretleme performansına malzeme göndermek?

A5: Evet! Bizim üstün kalite ve hizmet test etmek malzeme göndermek için bekliyoruz.

Q6.Can ben fabrika ziyaret?

A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret edilir.

Q7.How Ben OEM ve ODM siparişleri yapabilir?

A7: Farklı OEM için farklı baskı işleme sahip / ODM Orders. Çevrimiçi hizmet ile bize ulaşın veya
doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Nasıl siparişleri için ödemeliyim?

A8: Sen T ile ödeme yapabilirsiniz / T nitelikli banka için geçerli olacak ve MSM her sipariş için gerekli.


